

















	EduPage
	Úřední deska
Úřední deska







Organizace školního roku

Třídní schůzky

Školní vzdělávací programy

Školní řád











GDPR

Klasifikační řád

Výroční zprávy

Inspekční zprávy

Rozpočty











Plány práce

Směrnice

Zákony

Volná místa























	podmenu



	Škola
O škole



Kontakty

Hejného metoda

Naše škola

Historie školy

Našich 5P

Formuláře

Úspěchy

Projekty

Vybavení školy

Napsali o nás








Harmonogram



Školní rok

Zápis

Kalendář akcí

Výuka a přestávky

Bulletin pro školní rok 2023/2024

Pracovní sešity








Poradenství



Školní psycholog

Speciální pedagog

Sociální pedagog

Kariérní a výchovné poradenství

Školní metodik prevence

Přijímací řízení









Školská rada



Členové

Jednací řád

Zápisy z usnesení

Volby








Družina



Kontakt na oddělení

Plán akcí

Zájmové kroužky

Z akcí ŠD








Jídelna



Objednávky

Kontakt

Řád školní jídelny

Ceník























	podmenu



	Aktuality
	Klub rodičů
	Parlament
Žákovský parlament







Členové žákovského parlamentu

Z činnosti











Regionální konzultační centrum

Konference žákovského parlamentu


























	podmenu



	Zájmová činnost
Zájmová činnost







Družinové kroužky

Šachy Krnov

Volejbal Slezská orlice

Florbal ORCA

Atletika Krnov

Stolní tenis

Horolezectví Avatar

Badminton

Sálová kopaná











Janáčkovo Brumendo

Karate VOSO

Novinářský kroužek

Radio Hifič

Hravá angličtina

Parkour school

Náboženství

Veselá věda

Yachting











Úpolové sporty

Sportovní gymnastika

Fotbal - Chomýž

Lukostřelci

Skautský oddíl

SVČ Krnov

SVČ Bruntál

SAH























	podmenu



	Družina
	Jídelna
	Hala
Sportovní hala







Kontakty

Vybavení haly

Parametry haly

Rozvrh haly











Ceník pronájmů

Rezervace haly

Reklamní plocha

Provozní řád











Lezecká stěna

Gymnastický Minisál

Sportovní hřiště

Pořadatelský servis























	podmenu



	Kontakty







 










	EduPage
	Úřední deska
Úřední deska







Organizace školního roku

Třídní schůzky

Školní vzdělávací programy

Školní řád











GDPR

Klasifikační řád

Výroční zprávy

Inspekční zprávy

Rozpočty











Plány práce

Směrnice

Zákony

Volná místa





















	podmenu



	Škola
O škole



Kontakty

Hejného metoda

Naše škola

Historie školy

Našich 5P

Formuláře

Úspěchy

Projekty

Vybavení školy

Napsali o nás








Harmonogram



Školní rok

Zápis

Kalendář akcí

Výuka a přestávky

Bulletin pro školní rok 2023/2024

Pracovní sešity








Poradenství



Školní psycholog

Speciální pedagog

Sociální pedagog

Kariérní a výchovné poradenství

Školní metodik prevence

Přijímací řízení









Školská rada



Členové

Jednací řád

Zápisy z usnesení

Volby








Družina



Kontakt na oddělení

Plán akcí

Zájmové kroužky

Z akcí ŠD








Jídelna



Objednávky

Kontakt

Řád školní jídelny

Ceník





















	podmenu



	Aktuality
	Klub rodičů
	Parlament
Žákovský parlament







Členové žákovského parlamentu

Z činnosti











Regionální konzultační centrum

Konference žákovského parlamentu
























	podmenu



	Zájmová činnost
Zájmová činnost







Družinové kroužky

Šachy Krnov

Volejbal Slezská orlice

Florbal ORCA

Atletika Krnov

Stolní tenis

Horolezectví Avatar

Badminton

Sálová kopaná











Janáčkovo Brumendo

Karate VOSO

Novinářský kroužek

Radio Hifič

Hravá angličtina

Parkour school

Náboženství

Veselá věda

Yachting











Úpolové sporty

Sportovní gymnastika

Fotbal - Chomýž

Lukostřelci

Skautský oddíl

SVČ Krnov

SVČ Bruntál

SAH





















	podmenu



	Družina
	Jídelna
	Hala
Sportovní hala







Kontakty

Vybavení haly

Parametry haly

Rozvrh haly











Ceník pronájmů

Rezervace haly

Reklamní plocha

Provozní řád











Lezecká stěna

Gymnastický Minisál

Sportovní hřiště

Pořadatelský servis





















	podmenu



	Kontakty






 











Škola, která vás chytne za srdce
VÍCE O ŠKOLE
 


Silná Pětka

škola se všemi “5P”
VÍCE O PROGRAMU
 


Podporující škola

každý potřebuje jiný podnět k tomu, aby rostl
JAK PODPORUJEME
 


Profesionální

také my se stále učíme
VÍCE O PROGRAMU
 


Pokroková

připravujeme žáky na život a výzvy 21. století
VÍCE O PROGRAMU
 


 


 






PRO RODIČE



PRO ŽÁKY



PRO UČITELE








Co se právě děje




 





 





ZÁPIS DO 1. TŘÍDY NA ZŠJN KRNOV 8.-9. DUBNA 



První velký krok pro budoucí prvňáčky! Milí žáčci, rodiče, ♥ těšíme se na vás u zápisu do 1. třídy. Jsme otevřenou školou…





13. března 2024 

• Hlavní aktuality  











 





KiVa 



Rádi bychom Vám představili program KiVa (Kiusaamista Vastaan - z fin. překladu ,,Proti šikaně"), který zahajujeme na naší škole právě tento…





20. února 2024 

• Hlavní aktuality • Metodik prevence  











 





PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 2024 



ZPŮSOBY PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK Přihlášku můžete podat elektronicky (s ověřenou elektronickou identitou – Mobilní klíč eGovernmentu nebo Bankovní identita). Podrobnosti k ověření identity naleznete na…





20. prosince 2023 

• Aktualita • Hlavní aktuality  















 





 





Máme „Velké kulové“ 



Ve čtvrtek 7. března jsme vyrazili do zátorské základní školy, kde pro nás místní připravili přátelský florbalový turnaj o „Velké kulové“, tentokrát…





20. března 2024 

• Aktualita  











 





ŠKOLA PLNÁ ZÁBAVY 



Milí rodiče,   zveme vás a vaše předškoláky do ŠKOLY PLNÉ ZÁBAVY - "předškoličky", kde se postupně seznámíte se školním prostředím,…





16. března 2024 

• Aktualita  














MŮJ FILM!









→ YouTube kanál školy








 





 





Naši žáci si porovnali své jazykové dovednosti v angličtině 



Přes 40 žáků 6.-9.tříd naší školy si porovnalo své jazykové dovednosti ve školním kole konverzační soutěže anglického jazyka. Úroveň komunikačních…





14. března 2024 

• Aktualita  











 





Máme v kapse postup do kraje! 



Filip Přasličák ze 6.B si svými zeměpisnými znalostmi a dovednostmi vybojoval postup do krajského kola zeměpisné olympiády v kategorii A šestých ročníků. Filip…





14. března 2024 

• Aktualita  











→ Všechny aktuality



Kalendář




 
	

20. března v 14:00 - 17:15 



RWCT MAP, 14.00 - 17.15 »





	

22. března v 8:00 - 9:30 



Plavání 1.A a 1.B »





	

22. března v 9:30 - 11:00 



Plavání 1.C a 3.A »









→ Zobrazit celý kalendář














Proč volit právě
naši školu











Přestože jsem svým dětem ZŠ Janáčkovo náměstí nevybrala záměrně, byla totiž jejich tzv. spádová škola, neměnila bych. Jedná se o školu aktivní, přátelskou, neustále se vyvíjející, spolupracující s rodiči a hlavně - mé děti jsou v ní spokojené.


Markéta Bezručová Jurošková, rodič













Ráda učím na této škole, protože mám možnost se neustále vzdělávat a posouvat se profesně dál. Je zde spousta úžasných malých i velkých bytostí - žáků a kolegů.


Martina Mrkvanová, učitelka













U školy oceňuji vstřícnost a otevřenost směrem k rodičům. Máme možnost aktivně se podílet na životě a směřování školy, navštěvovat vyučovací hodiny.


Jana Mojžíšová, rodič









 
 














Jsme otevřenou školou – během celého školního roku lze u nás po domluvě navštívit vybranou hodinu a seznámit se se stylem výuky. Pro rodiče pořádáme týden otevřených hodin a sobotní školu. Třídní učitelé, stejně jako učitelé jednotlivých předmětů, připravují pro rodiče pravidelné konzultační hodiny.

Zakládáme si na tom, že jsme školou, která nabízí podporu dětem nadaným, stejně jako dětem, které potřebují různou formu pomoci.

Na škole působí široký poradenský tým – 4 speciální pedagogové, kariérní poradce a školní psycholog. Nově také KIVA tým, který se zabývá prevencí šikany a pomáhá vytvářet bezpečné prostředí na škole.















KIVA - spolu proti šikaně



Program s vysokou účinností zamezuje a snižuje výskyt šikany a sociální úzkosti, zapojuje žáky, učitele, vychovatele i rodiče.











Rozvíjíme čtenářství



U dětí rozvíjíme čtenářskou gramotnost a podporujeme pisatelství. Zaměřujeme se také na kritické myšlení, jež dětem pomáhá porozumět informacím.











Škola s 5P



Pět P, které slouží rozvoji žáků a podporují jejich talenty, zájmy a dovednosti.
























617
žáků











50
učitelů











27
tříd











19
asistentů











9
vychovatelů





FOTO


VIDEO



RÁDIO


ČASOPIS











Kellner nadace

Pomáháme školám k úspěchu

a























Učitel

naživo

a























Spolu proti šikaně

KIVA























Ostravská univerzita

Pedagogická fakulta























Rodiče vítáni























Obědy pro děti























Rozvíjíme kritické myšlení

RWCT























Hejného matematika

H-MAT























Národní plán

obnovy























Škola pro demokracii

Žákovský parlament























Volejbalový oddíl

Slezská Orlice























Florbalový klub

FBC Orca Krnov























Šachový klub

Šachy Krnov























Klub rodičů

ZŠJN Krnov























Atletika

Krnov

a























Školní soubor

SAH























S podporou

města Krnova






















 














 





ZŠJN Krnov



Základní škola Janáčkovo náměstí 17

Krnov, okres Bruntál, 794 01 Krnov,

příspěvková organizace

































Kontakty



 [email protected]

 +420 554 617 588







 další kontakty








Navigace
	EduPage
	Úřední deska
Úřední deska







Organizace školního roku

Třídní schůzky

Školní vzdělávací programy

Školní řád











GDPR

Klasifikační řád

Výroční zprávy

Inspekční zprávy

Rozpočty











Plány práce

Směrnice

Zákony

Volná místa






















	Škola
O škole



Kontakty

Hejného metoda

Naše škola

Historie školy

Našich 5P

Formuláře

Úspěchy

Projekty

Vybavení školy

Napsali o nás








Harmonogram



Školní rok

Zápis

Kalendář akcí

Výuka a přestávky

Bulletin pro školní rok 2023/2024

Pracovní sešity








Poradenství



Školní psycholog

Speciální pedagog

Sociální pedagog

Kariérní a výchovné poradenství

Školní metodik prevence

Přijímací řízení









Školská rada



Členové

Jednací řád

Zápisy z usnesení

Volby








Družina



Kontakt na oddělení

Plán akcí

Zájmové kroužky

Z akcí ŠD








Jídelna



Objednávky

Kontakt

Řád školní jídelny

Ceník






















	Aktuality
	Klub rodičů
	Parlament
Žákovský parlament







Členové žákovského parlamentu

Z činnosti











Regionální konzultační centrum

Konference žákovského parlamentu

























	Zájmová činnost
Zájmová činnost







Družinové kroužky

Šachy Krnov

Volejbal Slezská orlice

Florbal ORCA

Atletika Krnov

Stolní tenis

Horolezectví Avatar

Badminton

Sálová kopaná











Janáčkovo Brumendo

Karate VOSO

Novinářský kroužek

Radio Hifič

Hravá angličtina

Parkour school

Náboženství

Veselá věda

Yachting











Úpolové sporty

Sportovní gymnastika

Fotbal - Chomýž

Lukostřelci

Skautský oddíl

SVČ Krnov

SVČ Bruntál

SAH






















	Družina
	Jídelna
	Hala
Sportovní hala







Kontakty

Vybavení haly

Parametry haly

Rozvrh haly











Ceník pronájmů

Rezervace haly

Reklamní plocha

Provozní řád











Lezecká stěna

Gymnastický Minisál

Sportovní hřiště

Pořadatelský servis






















	Kontakty










© 2019 Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, příspěvková organizace | Vytvořeno Yesss promotion s.r.o.










 

















































